

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ. - สถานีพารูปเตมีย์
ระหว่าง กม.24+700 - กม.27+710
ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411.X_21312_1

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 8 ก.ก. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	งานขุดลอกท่อทำความสะอาดท่อระบายน้ำ BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 ม. โดยใช้แรงงานคนขุดลอกท่อระบายน้ำ	เมตร	2,520.00	150.00	378,000.00
2	งานขุดลอกท่อป้องกันทำความสะอาดป้องกัน โดยใช้แรงงานคนขุดลอกท่อป้องกัน	ลบ.ม.	230.00	270.00	62,100.00
<p align="center">ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น</p>					440,100.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 440,100.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกุลดิศกุล หาญภักดีปฎิมา) ชอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธารา จิระเจริญสมบัติ) ชผ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ขท.(ว)

อนุมัติราคาประมาณ 440,100.00 บาท (เงินสี่แสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

.....
(นายมงคล นวลเกลี้ยง)
ผอ.ขท.กรุงเทพ

"เอกสาร ก"

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

รายละเอียดราคาประมาณการ

รหัสดำเนินงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ. - สนามกีฬาชุมชน

ระหว่าง กม.24+700 - กม.27+710

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(นำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 8 ก.ค. 2565)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทูล		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่ถ้าหนดให้
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทูลเป็นเงิน			
1	งานขุดลอกท่อที่ความสะอาดที่ระบายน้ำ BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 ม. โดยใช้แรงงานคนขุด	เมตร	2,520.00	150.00	378,000.00	1.0000	150.00	378,000.00
2	งานขุดลอกท่อที่บ่อพักที่ทำความสะอาดที่บ่อพัก โดยใช้แรงงานคนขุดลอกที่บ่อพัก	ลบ.ม.	230.00	270.00	62,100.00	1.0000	270.00	62,100.00
รวมค่าจ้างต้นทูลทั้งหมด					440,100.00			440,100.00
							ปรับยอด	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								440,100.00

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินล่วงหน้า 15 % เงินประกันคง 10 %	ADT.	Factor F ฝนตกชุก	F (Additional Conditions)	FACTOR F ใช้งาน
ค่าจ้างต้นทูลงานทาง (ล้านบาท)	0.4401			
FACTOR F ใช้งาน	1.3777	1.3777	-	1.0000

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภูติพล พายุกิตติปัญญา) ขอ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธรา จิระเจริญสมบัติ) พ.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ชท.(ว)

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานท่อระบายน้ำ

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 1 ตอน แยก คปอ. - สนามกีฬาธูปเตมีย์

ระหว่าง กม.24+700 - กม.27+710

น้ำมันดิเซลหน้าบ่ยม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท/ลิตร วันที่ 8 ก.ค. 2565

1 งานขุดลอกท่อทำความสะอาดท่อระบายน้ำ BOX CULVERT SIZE 1.20 x 1.20 ม. โดยใช้แรงงานคนขุดลอกท่อระบายน้ำ

ทำงานได้วันละ	=	45	เมตร/วัน			
หัวหน้างาน		1	คน @	500.00	=	500.00 บาท / วัน
คนงาน		6	คน @	331.00	=	1,986.00 บาท / วัน
รถบรรทุก 6 ล้อ (รวมคนขับ + ค่าน้ำมัน)		1	คัน @	3,000.00	=	3,000.00 บาท / วัน
อุปกรณ์+เครื่องมือ					=	1,000.00 บาท / วัน
				รวม	=	6,486.00 บาท / วัน
ค่างานต้นทุนต่อเมตร	=	6,486.00	/	45.00	=	144.13 บาท / เมตร
				รวม VAT 7%	=	154.22 บาท / เมตร
				ปรับใช้	=	150.00 บาท / เมตร

2 งานขุดลอกท่อบ่อบักทำความสะอาดบ่อบัก โดยใช้แรงงานคนขุดลอกท่อบ่อบัก

ทำงานได้วันละ	=	25	ลบ.ม./วัน			
หัวหน้างาน		1	คน @	500.00	=	500.00 บาท / วัน
คนงาน		6	คน @	331.00	=	1,986.00 บาท / วัน
รถบรรทุก 6 ล้อ (รวมคนขับ + ค่าน้ำมัน)		1	คัน @	3,000.00	=	3,000.00 บาท / วัน
อุปกรณ์+เครื่องมือ					=	1,000.00 บาท / วัน
				รวม	=	6,486.00 บาท / วัน
ค่างานต้นทุนต่อเมตร	=	6,486.00	/	25.00	=	259.44 บาท / ลบ.ม.
				รวม VAT 7%	=	277.60 บาท / ลบ.ม.
				ปรับใช้	=	270.00 บาท / ลบ.ม.

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกุลดิลก หายักกิติปฏิมา) ขอ.ขอ.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางทิพย์ธารา จิระเจริญสมบัติ) ชม.ชท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายประสิทธิ์ ชัยศิริอุดมโชค) รอ.ชท.(จ)